



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE (ÓRGÃO GERENCIADOR), no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, GRADES E PORTÕES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARAIPABA – CE**, através do PREGÃO ELETRÔNICO, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034.2022 – SRP**, em favor das empresas/licitantes vencedoras, de acordo com os termos do presente processo.

CRITÉRIO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

EMPRESA: COMERCIAL E SERVIÇOS SÃO CRISTOVÃO EIRELI

CNPJ Nº: 18.078.753/0001-85

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	GRADIL NYLONFOR H 2,03 MTS - ESPECIFICAÇÃO: CERCA GRADIL NYLONFOR H 2,03MTS, MALHA5X20CM – FIO 4,30MM COM FIXADORES DE POLIAMIDA EM POSTE 40X60MM, REVESTIDOS EM POLIÉSTER POR PROCESSO DE PINTURA ELETROSTÁTICA (GRADIL E POSTE), NAS CORES VERDE OU BRANCO.	BELGO	METRO	1000	R\$ 311,00	R\$ 311.000,00
2	PORTÃO PIVOTANTE NYLONFOR - ESPECIFICAÇÃO: PORTÃO PIVOTANTE NYLONFOR, COMPOSTO DE QUADRO E ACESSÓRIOS COM PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA POLIÉSTER NAS CORES VERDE E BRANCO, COM POSTE EM AÇO REVESTIDO NAS CORES VERDE E BRANCO.	BELGO	M²	60	R\$ 539,00	R\$ 32.340,00
3	LASTRO DE PÓ DE PEDRA - ESPECIFICAÇÃO: LASTRO DE PÓ DE PEDRA.	PRÓPRIA	M²	400	R\$ 118,00	R\$ 47.200,00
4	BANQUETA/MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO - ESPECIFICAÇÃO: BANQUETA/MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO 1,025MTS X 0,15CM.	PRÓPRIA	M²	800	R\$ 23,60	R\$ 18.880,00

VALOR TOTAL R\$ 409.420,00 (QUATROCENTOS E NOVE MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS).

EMPRESA: THIAGO F MOREIRA

CNPJ Nº: 13.078.871/0001-70

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PISO INTERTRAVADO TIPO TIJOLINHO ESPECIFICAÇÃO: PISO INTERTRAVADO TIPO TIJOLINHO (20X10X6CM), 35MPA COR CINZA.	PRAXEDES PRE MOLDADO	M²	5000	R\$ 36,48	R\$ 182.400,00

VALOR TOTAL R\$ 182.400,00 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS).

VALOR GLOBAL R\$ 591.820,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E UM MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS).

Paraipaba, 21 de junho de 2022

[Handwritten signature]
ADEMÁRIA TEMOTEO ROSA
SECRETÁRIA DE SAÚDE